RANSPIATUA

RESÓLUCIÓN Nº 000400 - CPO - 16-2008 CNTT

Santa Clara 25 de junio del 2019

Señor.

GUEVARA SORIA FAUSTO AMABLE

Presente. -

Estimado Señor:

Por medio del presente, tengo el agrado de comunicarle a usted que ha sido elegido para que se desempeñe en el cargo de PRESIDENTE de la Empresa de Transporte. Pesado Río Piatúa TRANSPIATÚA CÍA LTDA., por un periodo de dos años, para que la represente en las funciones previas en el estatuto de Constitución de la Compañía y la Ley de Compañías.

La Empresa de Transporte Pesado Río Piatúa TRANSPIATÚA CÍA LTDA.. se constituyó mediante escritura pública de fecha 30 de noviembre del año 2006, otorgada ante el Notario del Cantón Santa Clara, Sr. Freddy Llerena; y, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Pastaza con el Nº 02, libro repertorio Nº 06, del 18 de enero del 2007.

Atentamente,

C.C. 150020515-6/

GERENTE GENERAL

Santa Clara, 25 de junio del 2019

ACEPTACIÓN

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Empresa de Transporte Pesado Río Piatúa TRANSPIATÚA CÍA LTDA.

Sr. Guevara Soria Fausto Amable

C.C. 160015874-3

PRESIDENTE

Santa Clara, 25 de junio del 2019

N° TRAMITE: 47025-0041-19

DOCUMENTO: Nombramiento

11/07/19 1

